7. Norddeutsche Meisterschaft in Verden a.d. Aller am 03. und 04.Juni 2011

Disziplin

Steinschlossgewehr - gezogener Lauf
Steinschlossgewehr - gezogener Lauf
Steinschlossgewehr - gezogener Lauf
Perkussionspistole
Perkussionspistole
Perkussionspistole

Perkussionspistole

Perkussionspistole
Perkussionspistole

Perkussionspistole
Perkussionspistole

Perkussionsrevolver (geschlossener Rahmen)

Perkussionsrevolver (geschlossener Rahmen)
Perkussionsrevolver (geschlossener Rahmen)
Perkussionsrevolver (geschlossener Rahmen)

Perkussionsrevolver (offener Rahmen)
Perkussionsrevolver (offener Rahmen)

Perkussionsrevolver (offener Rahmen)
Perkussionsrevolver (offener Rahmen)

Perkussionsgewehr (urspringlich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspringlich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspringlich zivile Zweckbestimmung)

Perkussionsgewehr (urspringlich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)

Distanz Leistungsklasse Vorname

(50 Meter)
(50 Meter)
(100 Meter)
25 Meter
25 Meter

(
(
(25 Meter
(25 Meter

—_ — = —

(25 Meter)
(25 Meter)

(25 Meter)
(25 Meter)

(25 Meter)

(25 Meter)
(25 Meter)
(25 Meter)

(25 Meter)
(25 Meter)

(25 Meter)
(25 Meter)

(50 Meter)
(50 Meter)
(50 Meter)
(50 Meter)
(50 Meter)

(50 Meter)
(50 Meter)

Name

offene Klasse Johan Albert van Dongen

Seniorenklasse

offene Klasse

offene Klasse
offene Klasse
offene Klasse
offene Klasse

Damenklasse
Damenklasse

Seniorenklasse
Seniorenklasse

offene Klasse

Seniorenklasse
Seniorenklasse
Seniorenklasse

offene Klasse
offene Klasse

Damenklasse

Seniorenklasse

offene Klasse
offene Klasse
offene Klasse
offene Klasse
offene Klasse

Damenklasse
Damenklasse

Willy
Rudolf

Stefan
Karsten
Rudolf
lvo

Sigrun
Jantina

Willi
Bodo

Lothar

Herbert
Bodo
Willi

Lars
Karsten

Sigrun
Willi

Gerd
Gerhard
Karsten

Willers

Wulf

Jantina
Sigrun

Eisenbart
van Dongen

Willers
Pietsch
van Dongen
Klemmer

Pietsch
van Dongen

Lochowicz
Funk

Schulz

Freitag
Funk
Lochowicz

Tepper
Pietsch

Pietsch
Lochowicz

Kurze
Weitzel
Pietsch

Stefan
Schliter

van Dongen
Pietsch

1

1

N = N = N = A ON =

N =

abH WON =

N =

Rang Ergebnis

79,00
81,00
69,00

86,00
84,00
74,00
73,00

96,00
85,00

86,00
83,00

56,00

90,00
85,00
84,00

83,00
75,00

89,00
80,00

89,00
85,00
83,00
83,00
82,00

89,00
80,00

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

_.|U’
=

17

21
20
13

23
18

12
18

15
19
16
13
15

13
20

ls
)

[N eNeNo] o

2]

o = =N

\V]

N nNDwoo

w

NN

Wb~ bho w N

o

100

wnn b~ -

o

DWN AW N

w

IN

o N = =0

—_

- Ww-=0

o

[+

N~ OO

o

O OO oo

o

(3}

- O OO

o

[oNoNeNoNe

o

I

[eNe NNl

o

o o

o

O OO oo

o

(%8

[eNeNeNo]

o

o o

o

O OO oo

o

N

[eNe NNl

o

o o

o

O OO oo

o

|=—s
(o]

[eNe NNl

o

o o

o

O OO oo

o

O O oo

o

o o

o

O OO oo

o



Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung) (100 Meter)

Perkussionsgewehr (Unterhammer)
Revolver

Gewehr - einschissig
Gewehr - einschiissig

Gewehr - einschiissig
Gewehr - einschiissig

Gewehr - einschiissig
Gewehr - einschissig

Gewehr - einschissig
Gewehr - mehrschissig
Zindnadelgewehr
Zindnadelgewehr
Statistik:

Starter: 19 (Vorjahre: 7/25/28/33/5/4)
Starts: 39 (Vorjahre: 9/60/64/64/9/5)

(50 Meter)
(25 Meter)

(50 Meter)
(50 Meter)

(50 Meter)
(100 Meter)

(100 Meter)
(100 Meter)

(100 Meter)
(50 Meter)
(50 Meter)

(100 Meter)

Damenklasse

Seniorenklasse

offene Klasse

offene Klasse
offene Klasse

Damenklasse

offene Klasse

Damenklasse
Damenklasse

Seniorenklasse

Seniorenklasse

offene Klasse

Seniorenklasse

Durchschnitt: 2,05 Starts je Teilnehmer (Vorjahre: 1,29/2,40/2,28/1,94/1,80/1,25)

unterschiedliche Disziplinen Uber alle Klassen: 24 (Vorjahr: 8/32/33/27/7/5)

Jantina
Herbert
Gerhard

Karsten
Gerhard

Sigrun
Karsten

Sigrun
Christina

Kurt
Johannes
lvo

Kurt

van Dongen
Freitag
Weitzel

Pietsch
Weitzel

Pietsch
Pietsch

Pietsch
Dziewas

Tremmel
Krumm
Klemmer

Tremmel

53,00
79,00
82,00

82,00
71,00

87,00
71,00

68,00
59,00

62,00
63,00
71,00

89,00

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe

21

7,00
3,00
1,00

2,00
4,00

1,50
1,00

4,00
1,00

3,00
5,50
4,50

2,00



