

7. Norddeutsche Meisterschaft in Verden a.d. Aller am 03. und 04.Juni 2011

<u>Disziplin</u>	<u>Distanz</u>	<u>Leistungsklasse</u>	<u>Vorname</u>	<u>Name</u>	<u>Rang</u>	<u>Ergebnis</u>	<u>SW</u>	<u>10</u>	<u>9</u>	<u>8</u>	<u>7</u>	<u>6</u>	<u>5</u>	<u>4</u>	<u>3</u>	<u>2</u>	<u>1</u>	<u>O</u>	<u>cm</u>
Steinschlossgewehr - gezogener Lauf	(50 Meter)	offene Klasse	Johan Albert	van Dongen	1	79,00	Ringe	1	1	3	1	4	1	0	0	0	0	0	2,00
Steinschlossgewehr - gezogener Lauf	(50 Meter)	Seniorenklasse	Willy	Eisenbart	1	81,00	Ringe	17	0	4	3	3	0	0	0	0	0	0	3,50
Steinschlossgewehr - gezogener Lauf	(100 Meter)	offene Klasse	Rudolf	van Dongen	1	69,00	Ringe	2	0	2	1	2	4	1	0	0	0	0	4,00
Perkussionspistole	(25 Meter)	offene Klasse	Stefan	Willers	1	86,00	Ringe	21	0	6	4	0	0	0	0	0	0	0	3,00
Perkussionspistole	(25 Meter)	offene Klasse	Karsten	Pietsch	2	84,00	Ringe	20	0	5	4	1	0	0	0	0	0	0	2,50
Perkussionspistole	(25 Meter)	offene Klasse	Rudolf	van Dongen	3	74,00	Ringe	13	0	3	2	1	4	0	0	0	0	0	3,00
Perkussionspistole	(25 Meter)	offene Klasse	Ivo	Klemmer	4	73,00	Ringe	6	0	2	3	2	2	1	0	0	0	0	3,50
Perkussionspistole	(25 Meter)	Damenklasse	Sigrun	Pietsch	1	96,00	Ringe	23	6	4	0	0	0	0	0	0	0	0	1,00
Perkussionspistole	(25 Meter)	Damenklasse	Jantina	van Dongen	2	85,00	Ringe	18	1	4	4	1	0	0	0	0	0	0	2,50
Perkussionspistole	(25 Meter)	Seniorenklasse	Willi	Lochowicz	1	86,00	Ringe	12	2	3	4	1	0	0	0	0	0	0	1,00
Perkussionspistole	(25 Meter)	Seniorenklasse	Bodo	Funk	2	83,00	Ringe	18	1	3	4	2	0	0	0	0	0	0	2,00
Perkussionsrevolver (geschlossener Rahmen)	(25 Meter)	offene Klasse	Lothar	Schulz	1	56,00	Ringe	6	0	1	0	3	1	1	3	1	0	0	4,50
Perkussionsrevolver (geschlossener Rahmen)	(25 Meter)	Seniorenklasse	Herbert	Freitag	1	90,00	Ringe	14	4	2	4	0	0	0	0	0	0	0	2,00
Perkussionsrevolver (geschlossener Rahmen)	(25 Meter)	Seniorenklasse	Bodo	Funk	2	85,00	Ringe	18	2	2	5	1	0	0	0	0	0	0	0,50
Perkussionsrevolver (geschlossener Rahmen)	(25 Meter)	Seniorenklasse	Willi	Lochowicz	3	84,00	Ringe	6	1	5	1	3	0	0	0	0	0	0	2,00
Perkussionsrevolver (offener Rahmen)	(25 Meter)	offene Klasse	Lars	Tepper	1	83,00	Ringe	17	1	2	6	1	0	0	0	0	0	0	2,00
Perkussionsrevolver (offener Rahmen)	(25 Meter)	offene Klasse	Karsten	Pietsch	2	75,00	Ringe	8	0	2	4	2	1	1	0	0	0	0	4,50
Perkussionsrevolver (offener Rahmen)	(25 Meter)	Damenklasse	Sigrun	Pietsch	1	89,00	Ringe	21	2	5	3	0	0	0	0	0	0	0	1,00
Perkussionsrevolver (offener Rahmen)	(25 Meter)	Seniorenklasse	Willi	Lochowicz	1	80,00	Ringe	17	1	3	2	3	1	0	0	0	0	0	0,50
Perkussionsgewehr (ursprünglich zivile Zweckbestimmung)	(50 Meter)	offene Klasse	Gerd	Kurze	1	89,00	Ringe	15	2	5	3	0	0	0	0	0	0	0	0,00
Perkussionsgewehr (ursprünglich zivile Zweckbestimmung)	(50 Meter)	offene Klasse	Gerhard	Weitzel	2	85,00	Ringe	19	1	4	4	1	0	0	0	0	0	0	1,50
Perkussionsgewehr (ursprünglich zivile Zweckbestimmung)	(50 Meter)	offene Klasse	Karsten	Pietsch	3	83,00	Ringe	16	1	4	2	3	0	0	0	0	0	0	2,50
Perkussionsgewehr (ursprünglich zivile Zweckbestimmung)	(50 Meter)	offene Klasse	Willers	Stefan	4	83,00	Ringe	13	2	2	3	3	0	0	0	0	0	0	1,50
Perkussionsgewehr (ursprünglich zivile Zweckbestimmung)	(50 Meter)	offene Klasse	Wulf	Schlüter	5	82,00	Ringe	15	0	3	6	1	0	0	0	0	0	0	2,50
Perkussionsgewehr (ursprünglich zivile Zweckbestimmung)	(50 Meter)	Damenklasse	Jantina	van Dongen	1	89,00	Ringe	13	2	5	3	0	0	0	0	0	0	0	1,00
Perkussionsgewehr (ursprünglich zivile Zweckbestimmung)	(50 Meter)	Damenklasse	Sigrun	Pietsch	2	80,00	Ringe	20	1	2	3	4	0	0	0	0	0	0	2,00

Perkussionsgewehr (ursprünglich zivile Zweckbestimmung)	(100 Meter)	Damenklasse	Jantina	van Dongen	1	53,00	Ringe	6	0	0	1	2	1	3	1	2	0	0	0	7,00
Perkussionsgewehr (Unterhammer)	(50 Meter)	Seniorenklasse	Herbert	Freitag	1	79,00	Ringe	17	0	2	5	3	0	0	0	0	0	0	0	3,00
Revolver	(25 Meter)	offene Klasse	Gerhard	Weitzel	1	82,00	Ringe	19	1	3	3	3	0	0	0	0	0	0	0	1,00
Gewehr - einschüssig	(50 Meter)	offene Klasse	Karsten	Pietsch	1	82,00	Ringe	18	1	3	3	3	0	0	0	0	0	0	0	2,00
Gewehr - einschüssig	(50 Meter)	offene Klasse	Gerhard	Weitzel	2	71,00	Ringe	4	0	1	4	2	1	2	0	0	0	0	0	4,00
Gewehr - einschüssig	(50 Meter)	Damenklasse	Sigrun	Pietsch	1	87,00	Ringe	17	1	6	2	1	0	0	0	0	0	0	0	1,50
Gewehr - einschüssig	(100 Meter)	offene Klasse	Karsten	Pietsch	1	71,00	Ringe	6	2	1	1	2	1	2	1	0	0	0	0	1,00
Gewehr - einschüssig	(100 Meter)	Damenklasse	Sigrun	Pietsch	1	68,00	Ringe	19	0	3	3	3	1	0	0	0	0	0	0	4,00
Gewehr - einschüssig	(100 Meter)	Damenklasse	Christina	Dziewas	2	59,00	Ringe	0	1	1	1	1	2	1	2	0	0	0	1	1,00
Gewehr - einschüssig	(100 Meter)	Seniorenklasse	Kurt	Tremmel	1	62,00	Ringe	11	0	1	1	0	6	1	1	0	0	0	0	3,00
Gewehr - mehrschüssig	(50 Meter)	Seniorenklasse	Johannes	Krumm	1	63,00	Ringe	4	0	0	2	3	2	2	1	0	0	0	0	5,50
Zündnadelgewehr	(50 Meter)	offene Klasse	Ivo	Klemmer	1	71,00	Ringe	4	0	1	2	5	1	1	0	0	0	0	0	4,50
Zündnadelgewehr	(100 Meter)	Seniorenklasse	Kurt	Tremmel	1	89,00	Ringe	21	1	7	2	0	0	0	0	0	0	0	0	2,00

Statistik:

Starter: 19 (Vorjahre: 7/25/28/33/5/4)

Starts: 39 (Vorjahre: 9/60/64/64/9/5)

Durchschnitt: 2,05 Starts je Teilnehmer (Vorjahre: 1,29/2,40/2,28/1,94/1,80/1,25)

unterschiedliche Disziplinen über alle Klassen: 24 (Vorjahr: 8/32/33/27/7/5)